
 

Nyhedsbrev februar 2025. 
 

Nyt fra bestyrelsesmødet 

Bestyrelsen holdt møde 18 februar 2025  

Årsregnskabet for 2024 blev gennemgået og underskrevet af bestyrelsen.  

En sund og god forening. Der afholdes møde med revisoren og kritisk revisor i uge 9 og uge 10.  

Årsrapport og budget vil blive uddelt til grundejerne 6-9/3.     

   

  HUSK generalforsamling 2025 

Der bliver afholdt generalforsamling i fælleshuset, tirsdag d. 25. marts kl. 19:30  

 

Rotter og fodring af fugle 

Hvis man fodrer fugle, i denne kolde vintertid, eller ikke fjerner fedt fra grillen, eller mad til kaniner. 

Kan man let få besøg af rotter. Huske at fodre med omtanke.  

Her er nogen gode råd til at undgå rotter:  

Brug glatte ståloverflader, det kan rotter ikke kravle eller klatre på.  

Læg ikke foder direkte på jorden. Brug en foderautomat.  

Opbevare fuglefoder og mad til kæledyr i en lukket beholder. 

Fjerne spiseligt fra udeområdet.  

Dette nedsætter risikoen for de forvilder sig op fra kloakkerne.  

 

Fastelavn  

Den 2. marts 2025, afholder RAG fastelavn i fælleshuset – Ligustervangen 81 kl. 13:00-16:00  

Dørene åbnes kl. 12:30   

Der er aldersopdelt tøndeslagning, præmier til den bedste, sjoveste, skøreste og mest kreative udklædning. 

Dejligt at frivillige gør et stort stykke arbejde for foreningen. Kom og støt op og brug nogen hyggelige timer.  

 

Sauna  

Der er stor tilslutning til foreningens nyeste tiltag.  

Næsten 300 medlemmer i saunagruppen. Hvilket er dejligt, særligt til alle de frivillige fra RAG som har lagt og 

ligger meget arbejde idet. Gruppen findes på Facebook og hedder: rønneholtparkens sauna, vinterbadning og 

gus. Det kolde gus og sauna er godt for krop og sind.  

 

Orienteringsmøde til nye i parken:  

Der vil blive afholdt orienteringsmøde for nye i parken. Torsdag den 24. april kl. 19:30. Her vil 

forretningsførerne og næstformanden for bestyrelsen være til stede. Der vil blive gennemgået indhold af 

hjemmesiden, og svaret på eventuelle spørgsmål man måtte ligge inde med. Invitationen til dette møde vil 

blive fremsendt til de nye medlemmers mail  

 



   Gravearbejde i Enevangen 

I forbindelse med at TDC skal forsyne masten på matrikel 10yk, vil der skulle udføres et gravearbejde fra nr. 

83, frem til masten på det grønne græsareal.  

For at etablere fiber til masten, skal der opgraves ca. 10m i en bredde af ca. 0,5 og en dybde på 0,5 m. 

Vedhæftet tegning viser plan for dette arbejde. – Rød streg viser gravning.  

Arbejdet vil foregå i perioden 17/03-2025 – 26-03-2025 i tidsrummet 07.00-15.00. 

Reetablering vil foregå efter gældende regler og normer (DS 475). 

Graveformand er Thomas Lundgren Kragh tlf : 2149 6652 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sne igen,  

Vi har udformet et lille skriv omkring regler, om hvordan snerydningspligten er i parken.  

Det er lagt op på vores hjemmeside under rækkehuse. Her er følgende link:  

Snerydningspligt    

Vi krydser dog fingre for, at vinteren har givet sit sidste snefald for i år – foråret er trods alt lige om hjørnet! 

Dagene bliver længere, temperaturen stiger, og vi ser frem til lyse morgener og blomstrende landskaber. Lad 

os håbe, at sneen nu hører fortiden til, så vi for alvor kan byde foråret velkommen.   

 

 

 

 

https://www.roenneholtparken.dk/raekkehuse/andre-forhold/snerydningspligt/#/

